
(žd
«?

k- Městc l!fli

S M L O U V A č. 061/ 2021

o poskytnutí dotace z rozpočtu města Odolena Voda
uzavřená podle ustanovení § l0a odst. 5 zákona č. 250/2000 sb.,

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

I.

Smluvní strany

město Odolena Voda
se sídlem
IČ:
DK: :

bankovní spojení:
zastoupeno:

Dolní náměstí 14, 250 70 0dolena Voda 00240559
CZOO240559

Komerční banka a.s., č. účtu: 28129201/0100
Hanou Plecitou, starostkou města

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Volejbalový klub Odolena Voda z.s.
se sídlem Ke Stadionu 375, 250 70 0dolena Voda
IČ: 22664998
DIč: CZ22664998

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú.: 2584699319/0800
zastoupené: Pavlem Horákem, předsedou spolku

(dále jen ,,Příjemce") nebo také ,,Smluvní stany"

II.

Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Příjemci podle dále
sjednaných podmínek neinvestiční účelově určenou dotaci (dále jen ,,Dotace") a závazek
Příjemce tuto Dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek
stanovených touto Smlouvou.

III.

Základní ustanovení

1. Tato Smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou podle í§ lOa odst. 5 zákona č.
250/2000 sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,zákon čs. 250/2000 Sb.").

1



2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/200 l sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zák. č. 320/2001 Sb."), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto
zákona.

3. Tato veřejnoprávní smlouva je uzavřena i v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2
zákona č. 89/20 12 sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zák. č.
89/20 12 Sb.") a v souladu s ustanovením 8, 6 zákona č. l 15/200 1 sb., o podpoře sportu. I

4. Neoprávněné použití Dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z
rozpočtu Poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle Fg 22 zákona č. 250/2000 Sb. V
případě porušení rozpoctové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.

IÍ
Il

!

5. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Příjemci podle dále
sjednaných podmínek úcclovc určenou Dotaci a závazek Příjemce tuto Dotaci přijmout a užít v
souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto Smlouvou.

lí
llí

IV.

Úěelové urěení a výše dotace

1. Poskytovate? poskytuje Příjemci Dotaci ve v<f,i Kě 2.348.940 Kě (slovy: dva miliony
třista čtyřicet osm tisíc devět set čtyřicet korun českých) účelově vázanou na úhradu uznatelných
nákladů projektu ,,Podpora sportu AERO Odolena Voda - volejbal? (dále jen ,,Projekt")
vymezených v čl. IV této smlouvy. Částka je rozdělena následujícím způsobem:

a) 1.300.000 Kč - určeno na činnost A mužstva dle odst. 2 tohoto článku,
b) 200.000 Kč - určeno na činnost mládeže dle odst. 2 tohoto článku,
c) 521.640 Kč na pronájem sportovišt', šaten a kanceláří, tak jak je uvedeno v čl. V. v

bodě 5 a 8 pro činnost A mužstva,
d) 327.300 Kč na proná3em spoitovišt', tak jak je uvedeno v čl. V. v bodě 5 a 8 pro

činnost mládeže.

2. Účelem posícytnutí dotace je podpora celoročrí sportovní činnosti Př0emce Dotace(dále jen ,,činnost"). Podrobnější pop'Ís podporovaných činností je uveden v čl. V.-této smlouvy.
V.

Závazky smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Příjemci Dotaci na Projekt převodem na účet
uvedený Příjemcem v této Smlouvě úhradou ve dvou splátkách s následujícím plněním:

k datu 21. 3. 202] (nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy), dle čl. IV, odst. 1,
písm. a) této Smlouvy ve výši 650.000 Kč a dle čl. IV, odst. 1, písm. b), této Smlouvy ve výši
100.000 Kč celkem ve výši 750.000 Kč (slovy: sedm set padesát tisíc korun českých) dle čl. íV.
Odst. I, písm. c) této Smlouvy,

k datu 15. 7. 202? dle čl. íV, odst. 1, písm. a) této Smlouvy ve výši 650.000 Kč a dle čl.
IV, odst. 1, písm. b), této Smlouvy ve výši 100.000 Kč celkem ve výši 750.000 Kč (slovy: sedm
set padesát tisíc korun českých) po předložení vyúčtování Dotace za předchozí rok 2020.

2. Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky:
2



a) řídit se při použití poskytnuté Dotace touto Smlouvou, podmínkami uvedenými v čl.
V. a právními předpisy,
b) použít poskytnutou Dotaci v souladu s jejím účelovým určením dle čl. IV. této
Smlouvy a pouze k úhradě uznatelných nákladů vymezených v čl.VL této Smlouvy,
c) vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté Dotace zpět na účet poskytovatele
do 7 kalendářních dnů ode dne předložení závěrečného vyúčtování, nejpozději však do
7 kalendářníích dnů od terrnínu stanoveného pro předložení závěrečného vyúčtování.
Rozhodným okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních prostředků Dotace zpět na
účet Poskytovatele je den jejich odepsání z účtu Příjemce,
d) v případě, že realizaci Projektu nezahájí nebo ji přeruší z důvodů, že Projekt nebude
dále uskutečňovat, do 15 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost Poskytovateli písemně
nebo ústně do písemného protokolu a následně vrátit Dotaci zpět na účet Poskytovatele
v plně poskytnuté výši do 30 kalendářních dnů ode dne ohlášení, nejpozději však do 30
kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen učinit. Rozhodným okarnžikem
vrácení finančních prostředků Dotace zpět na účet Poskytovatele je den jejich odepsání
z účtu Příjemce,
e) nepřevést poskytnutou Dotaci na 3iný právní subjekt.

3. Příjemce se zavazuje dodížet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla Dotace
poskytnuta:

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté Dotace touto Smlouvou, podmínkami
uvedenými v čl. íV. o nicX Příjemce prohlašuje, že se s nimi seznámil a právními
předpisy,

b) zrealizovat Projekt vlastním jménem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost
a naplnit účelové určení podle čl. IV. této Smlouvy a,

c) dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat Projekt, nejpozději do
31.12.2021,

d) vést analyticky oddělenou účetn'í evidenci celého realizovaného Projektu, a to
v členění na náklady financované z prostředků Dotace a náklady financované z jiných
zdrojů. Tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č.
563/1991 sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Účetní evidenci ve smyslu
tohoto článku v souladu s právními předpisy řádně uchovat po dobu 5ti let po ukončení
Projeíctu nebo roku, na který byla Dotace poskytnuta. Čestné prohlášení- Příjemce o
vynaložení finančních prostřed)ců v rámci uznatelných nákladů realizovaného Projektu
není považováno za účetní doklad,

e) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem
Projektu, nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž
úhradí: byla použita Dotace, pak navíc uvést forrnulaci ,,Financováno z Dotace
poskytnuté Městem Odolena Voda, číSlO smlouvy 061/2021,

t) na požádání umožnit Poskytovateli nahlédnutí do všech účetrích dokladů a
evidencí týkajících se Projektu,

g) předložit Poskytovateli na předepsaných formulářích závěrecné vyúčtování
celého realizovaného Projektu, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § lOa odst. l
písm. d) zákona č. 250/2000 sb., včetně závěrečné zprávy, jako slovního popisu realizace
Projektu s uvedením jeho výstupů a celkového zhodnocení,

h) seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům Projektu
včetně uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů,

i) kopií účetních dokladů týkajících se Dotace včetně dokladů o jejich úhradě, a
to pouze u jednotlivých výda?jů přesahujících částku 500 Kč (v případě nesrovnalostí
může být příjemce vyzván k předložení originálů účetních dokladů, popř. dalších listin a

i,
l

Il

l
l

?l.

il
1.

l

1,

Ill
il

il

Il

Il

3
í

í

l
l
l



údajů podle požadavku poskytovatele), u jednotlivých výda3u do výse 500 Kč doloží
Príjemce pouze soupis těchto výda3u, a to nejpozději do 31.1.2022. Závěrečné
vyúčtování se považuje za předložené Poskytovateli dnem jeho předání k přepravě
provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně Městského úřadu Odolena
Voda.

i

j) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních
dokladů vztahujících se k projektu,

k) umožnit Poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné
provedení průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky
poskytnuté Dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto Smlouvou,
provedení kontroly faktické realizace činnosti na rrístě a předložit při kontrole všechny
potřebné účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu Poskytovatele
provedena v sídle Příjemce, v místě realizace Projektu nebo v sídle Poskytovatele.
Příjemce Poskytovateli výslovně uděluje na dobu podle písmene d) tohoto odstavce
neodvolatelnou Plnou moc k tomu, aby kontaktoval prodávajícího /či osobu v obdobném
postavení/ (dnihé smluvní strany), který doklady o koupi zboží, pokladní doklad o
poskytnutí služby, pokladní doklad související s provozem a činností či fakturu podle
písmene g) tohoto odstavce vystavil, a získal od něj informace o průběhu právního vztahu
mezi ním a Příjemcem, zejména za účelem zjištěrí toho, zda poskytnuté zboží či služba
nebyla Příjemcem vrácena nebo jinak nedošlo k použití dotace v rozporu s jejím účelem,

l) nepřevést realizaci Projektu na jiný právní subjekt,
m) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů od okam?žiku, kdy se o

nich nejpozději při vynaložení odbomé p«'če mohl dozvědět nebo kdy je realizoval,
cokoliv nastane dříve, inforrnovat Poskytovatele o všech změnách souvisejících s
čerpáním poskytnuté dotace, realizací Projektu či identifikačrími údaji příjemce. V
případě změny účtu je Příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to kopií
přfslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu změn identifikačních
úda?jů Smluvních stran není nutné uzavírat ke Smlouvě dodatek,

n) dodížovat podmínky povinné publicity stanovené v čl. VII. této smlouvy,
o) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů od okamžiku, kdy dále

uvedená událost nastane nebo Příjemce u«:iní první úkon k jejich realizaci, cokoliv
nastane dříve, informovat Poskytovatele o plánované přeměně (ve smyslu zákona č.
125/2008 Sb.) nebo zrušení s likvidací nebo zahájeném insolvenčním řízení, v případě
přeměny i o tom, na který subjekt pre3dou práva a povinnosti z této Smlouvy; v případě,
že Poskytovatel vyhodnotí dle vlastního uvážení změnu Příjemce podle tohoto článku
jako neslučitelnou s účelem Dotace, zavazuje se příjemce dotaci do 10 dnů v plné výši
vrátit,

z

l

li
Il

l
l

?

p) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů od okamžiku, kdy dále
uvedená událost nastane nebo přijemce učiní první úkon k jejich realizaci, cokoliv
nastane dříve, informovat Poskytovatele o prodeji licenčních práv na UNIQA Extraliga
mužů. V tom případe se Příjemce zavazuje dotaci do 10 dnů v plné výši vrátit.

4. Porušení podmínek uvedených v odst. 3 písm. e) a g) je považováno za porušení méně
závažné ve smyslu ust. S, 1 0a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. Odvod za tato porušení rozpočtové
kázně se stanoví následujícím procentem:

b) odvod za porušení povinností týkaj ících se neoznačení dokladů: 5 % poskytnuté

i

dotace

a) odvod za prodlení s předložením vyúčtování:

4



do 15 kalendářních dnů
do 30 kalendářních dnů
nad 30 kalendářních dnů

- 5 % z poskytnuté dotace
- 10 % z poskytnuté dotace
-2 0 % z poskytnuté dotace

b) odvod za porušerí povinností týkajících se neoznačení dokladů: 5 % poskytnuté
dotace

c) Nedodržení podmínek povinné propagace uvedených ve smlouvě: 2% poskytnuté
dotace.

5. Poskytovatel se zavazuje na užívání spoítovní haly a spoitovišt' Poskytovatele v
částkách stanovených v čl. IV, odst. l písm. c) a d) této Smlouvy poskytnout Dotaci v celkové
výši 848.940 Kě (slovy osm set cts7ricet osm tisíc devět set čtyřicet korun českých) pro:

a) domácí zápasy A mužstva (volejbalová extraliga), vcetn{:. šaten pro rozhodčí,
domácí a hostující oddíl (s přístupem do sprch) a klubovnu nebo místnost pro provedení
zápisu, viz. Příloha č. 1,

b) domácí zápasy pro mládež, včetně šaten se sprchami pro rozhodčí, domácf a
hostující oddíl a klubovnu pro provedení zápisu, viz. Příloha č. ?,

c) tréninky A mužstva a všech mládežnických družstev, včetně šatny se
sprchami, viz. Příloha č. 1,

d) na pronájem kanceláře, šatny A mužstva s přístupem do sprch a skladu pro
uskladnění sportovních potřeb v prostorách spoitovní haly poskytovatele viz. Příloha č. l .

e) Rozlosování zápasů pro sezónu 2021/2022 Příjemce upřesní do 15. 6. 2021
Poskytovateli. Přehled rozlosování pak bude upraven aktuální Přílohou č. 2 této
Smlouvy. Přehled užívání haly pro tréninky A mužstva a mládežnických družstev tvoří
součást Přílohy č. l této Smlouvy.

6. Poskytovatel se zavazuje poskyatnout plochu stěn obklopujících hrací plochu do výše
3 m pro umístění reklamy příjemce s tím, že tato reklama zde bude umístěna jen po čas konání
zápasů. Příjem z této reklamy bude výlučným příjmem Příjemce.

7. Poskytovatel se zavazuje, že okolo hrací plochy neumístí reklamy, které jsou v
rozporu s pravidly Českého volejbalového svazu.

8. Příjemce se zavazuje odehrát domácí zápasy A-mužstva a mládeže v poskytnuté
sportovní hale, pokud to její technický a provozní stav dovolí.

9. Příjemce se zavazuje provozovat oddíl juniorského volejbalu.

10. Příjemce se zavazuje, že alespoň 4x v roce zajistí ú«:ast některého z hráčů A mužstva
na akcích pořádaných Městským úřadem Odolena Voda. Termín akce musí být nahlášen alespoň
2 týdny předem a nebude kolidovat se zápasy A muz?stva.

I1. Poskytnutím dotace dle odst. 5. a 8. tohoto článku vzniká poskytovateli závazek se
splatností k datu splatnosti faktur poskytovatele za výše uvedené pronájmy. -Úhrada vzájemných
pohledávek bude provedena započtením dle odst. 12 tohoto článku. :q 1982 a násl. zák. č.
89/20 l 2 Sb. Nevyčerpané prostředky Dotace pozbývají splatnosti k 3 ] . 12. 202 l .

12. Smluvní strany berou na vědomí, že si nebudou vzájemně započítávat náklady
spojené uskutečněním akce, které by jinak byly součástí Dotační akce Příjemce. Poskytoyatel
si vyhrazuje právo snížit počet hodin z důvodu hodného zvláštního zřetele, o níž bude příjemce

5



1

dopředu v době 7 dnů písemně informovat (např. havárie nemovitosti, kapacitní důvody a
pod).

!

]3. Příjemce bere na vědomí, že pokud neprovede vyúčtování Dotace dle ustanovení
čl. V., odst. 4 této Smlouvy, mu může být krácena Dotace na další kalendářní rok.

VI.

Uznatelné náklady

1. Příjemce Dotaci přijímá a zavazuje se ji použít výlučně v souladu s účelem poskytnutí
Dotace dle čl. IV. této Smlouvy a v souladu s podmínkami stanovenými v této smlouvě. Dotace
musí být použita hospodárně. Příjemce je oprávněn použít Dotaci pouze na náklady, které
vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období realizace projektu, tj. v období od l . l . 2021 do 31 .
12. 2021, a splňují následující podmínky:

a) zabezpečení účasti členů příjemce na sportovních akcích o Doprava (autobus, vlak,
MHD, letenky), cestovné (na základě cestovního příkazu, paragon za nákup PHM),
stravné, ubytování, startovné, registrace, o Služby zdravotníka, maséra, tyzioterapeuta
a jiného odborníka, o Poplatky za členství v určitých organizacích, bez nichž není
možná účast na některých akcích,

o Poplatky za přestupy, hostování českých hráčů a transferové poplatky
zahraničních hráčů

o Platba licenčních poplatků a všech poplatků Českému volejbalovému svazu

c) Nákup, údržbu a opravu sportovního materiálu a vybavení, nákupu služeb
spojených se zabezpečením sportovní činnosti příjemce:

o Nákup, údržba a oprava veškerého spottovního materiálu a vybavení,
o Nákup materiálu a vybavení souvisejícího s provozováním sportovní činnosti

(např. kamera, televize, DVD přehrávač, PC, pračka na praní dresů, mobilní telefon),
o Nákup výživových doplňků, ottézy, keleny a jiný zdravotnický materiál,
o Nákup veškerých služeb souvisejících se sportovní činností, tréninkem a

regenerací (např. praní dresů, masér, fyzioterapeut, další odborník, vstupné do bazénu-
sauny apod.),

o Školení a kurzy pro trenéry k prohloubení jejich kvalifikace,
o Zdravotní prohlídky u lékaře

d) Pořádání domácích sportovních akcí příjemce, včetně odměn rozhodčím:
o Materiálně-technické zabezpečení akce (doprava, cestovné, ubytování,

ozvučení, osvětlení, služby moderátora, časomíra, uzávěry silnic a dopravní značení,
zdravotní služby, dozor policie a hasičů, masér, fyzioterapeut a jiný odborník,
občerstvení, strava pro účastníky, pitný režim, pronájem sociálního zařízení, nákup
sportovního materiálu, pohárů a cen pro účastníky akce, finanční a nefinanční odměna
rozhodčím, drobná finanční a nefinanční odměna organizátoíům, pořadatelům a
ostatnímu pomocnému personálu),

o Materiál a vybavení potřebné pro zabezpečení akce, který nemá charakter
sportovního materiálu (kancelářské potřeby, přístřešky, posezení, kopírování, tisk),

o Poplatky za členství v určitých organizacích, bez nichž není možné oí-ganizovat
určité akce.

d) Propagaci sportovních akcí příjemce:
o Propagace ve veřejných sdělovacích prostředcích, reklamní předměty, tisk

propagačních materiálů, plakátů, potisk dresů, bannery. reklamní panely, poutače, tvorba

6



a správa webových stránek.

e) Mzdové náklady a pojištění A mužstva:
o Platy hráčů a trenérů a odvody na povinné pojistné

f) Pojištění hráčů a trenérů související s provozováním vrcholového sportu.

g) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona o t-inanční
kontrole

2. Daň z přidané hodnoty vztahující se k uznatelným nákladům je uznatelným
nákladem, pokud príjemce není plátcem DPH nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet této
daně.

3) Všechny ostatní náklady vynaložené Příjemcem jsou považovány za náklady
neuznatelné.

4) Dotaci nelze použít na úhradu ostatních daní.

VII.

Povinná publicita

l
l

1. Příjemce Dotace je povinen zajistit při realizaci Projektu, na který byla Dotace
poskytnuta, prezentaci Města Odolena Voda zveřejněním loga města v daném grafickém
znázornění, ve správném barevném provedení a s ochranou zónou. Logo Města bude uvedeno v
Příloze č. l této Smlouvy. Prí3emce Dotace je při použití loga povinen zabránit jeho deformaci,
znevážení a 3eho užívání způsobem, který by byl dehonestující nebo jinak nevhodný či ve
zjevném rozporu se zájmy poskytovatele.

l
l

l

2. Dále je Příjemce dotace povinen vhodným způsobem propagovat město Odolena
Voda například při komunikaci s médii, na svých tištěných i elektronických propagačních
materiálech nebo pozvánkách a na sportovrích akcích.

i
I

3. Příjemce se zavazuje od sezóny 2021/2022 umístit na dresy hráčů A mužstva logo
Města. Logo Města je uvedeno v Příloze č. 3 této Smlouvy.

í
í

l

4. Poskytovatel uděluje Přoemci souhlas s bezúplatným užitím znaku a loga města
Odolena Voda způsobem a v rozsahu uvedeném v čl. VII. odst. 1, 2 a 3 této Smlouvy. l

VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Příjemce Dotace je povinen oznámit Poskytovateli veškeré změny týkající se
samotného Příjemce Dotace (osobní údaje, IČO, změna obchodní firmy apod.), a-to ;ejpozději
do péti dnů ode dne změny.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci
smluv vedené Městem Odolena Voda, která bude přístupná dle zákona ě. 106/1999 sb., o
svobodném přístupu k ínformacím, ve znění pozdéjších předpisů (dále jen ,,zákon č. l 06/'1999
Sb."), a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy. číselné označení této
Smlouvy a datui'n jejího uzavření.

l
l

l
I

l

7



3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že bez ohledu na finanční limit podle
ustanoven?í § 1 0d zákona č. 250/2000 sb., bude tato Smlouva zveřejněna ve smyslu í§ l Oc zákona
č. 250/2000 sb., na úřední desce Poskytovatele Dotace umožňující dálkový přístup.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřfstupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 sb., a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Smlouvy pred podpisem dobře seznámily,
a že tato odpovídá jej ich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit pfsemnost do vlastních
rukou za splněnou i v případě, že adresát zásilku odeslanou na jeho v této Smlouvě uvedenou,
či naposledy písemně oznámenou adresu pro doruí:ování odmítne převzít, její doručení zmaří
nebo si ji v odběrné Ihůtě nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zpět poskytovateli.

7. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě vyžadují písemnou foimu.
8. Tato Smlouva nabývá účirinosti dnem podpisu smluvních stran.

9. Tato Smlouva byla vyhotovena na 9 stranách, ve 2 stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu, přičem?ž jeden stejnopis obdrží Poskytovatel a druhý stejnopis obdrží
Příjemce.

10. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Přílohy č. l až č. 3 této Smlouvy.
1l. O poskytnutí Dotace a uzavření této Smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města

svýmUsnesenfmč.9/2/ZM/2021 zedne22.3.2021.

12. Tato Smlouva nahrazuje Smlouvu č 53/2020 o poskytnutí dotace pro rok 2020,
veškerá ujednání ohledně vyúčtování dotace za rok 2020 vyplývající ze Smlouvy č 53/2020
zůstávají v platnosti.

Za Poskytovatele :
V Odoleně Vodě dne ......Fl.-..:l'..,g,,ý.,%;7,1,

Hana Plecitá
starostka města Odolena Voda

Á.CL ?l ' W
Za Příjemce :
V Odoleně Vodě dne-;..'ň'.':ť'.í.T:4.............?='.:

Pavel Horák
předseda spolku

f!R VOIF }BAI OVÝ KLUB
ODOLENA VODA z.s.Sportovní hala (1

Ke Stadíonu j75, 250 70 0dolena Voda
íl62m64998 ' č.k{ubu32(19503

8



Příloha číslo l- Pronájem městských prostor

Cena Požadavek Celkem

Prostor

O celkové částce ve výši 848.940,- Kě.

9

Fotbalové hřiště 600 Kč/h 20h 12000 Kč

Plážový volejbal 200 Kč/h 60h 12000 Kč

SA Kancelář 50 Kč/měs./m2 12 měs. 9 000 Kč

SA Místnost č. 11 50 Kč/měs./m2 12měs. 5 400 Kč

SA Místnost č. 13 50 Kč/měs./m2 12měs. 6 000 Kč

SA Šatna A - volejbal 50 Kč/měs./m2 llměs. 18 700 Kč

SA Sklad - volejbal 50 Kč/měs./m2 12měs. 12000 Kč
Sokolák 200 Kč/h 216h 43 200 Kč

SA Zasedací místnost 100 Kč/h 45h 4 500 Kč

Tenisový kurt 140 Kč/h 6Ť 840 Kč

Ol . Sporí. hala Po-Pá 8-12 h 600 Kč/h 15450tl 92 700 Kč

02. Sport. hala Po-Pá 1216 h 400 Kč/h 305 50 h 122 200 Kč

03. Sport. hala Po-Pá 16-22 h 600 Kč/h 579,25 h 347 550 Kč

1/2 Sport. haly Po-Pá 12-16 h 200 Kč/h 36h 7 200 Kč

1/2 Sport. haly Po-Pá 16-22 h 300 Kč/h 40 50 h 12150Kč

04. Sport. hala So 8-22 h 500 Kč/h 217h 108 500 Kč

05. SpOrt. hala Ne 8-16h 500 Kč/h 70tl 35 000 Kč

Celkem 848.940 Kč



Příloha č. 2

Přehled rozlosování A mužstva podle rozlosování volejbalové extraligy 2021/2022 aktuální dle
této dohody.

Celkem A mužstvo: 15 zápasů Extraliga, 2 zápasy Český pohár
Celkem zápasy dětí a mládeže: 12 dvojzápasů kadeti a junioři, 8 turna?jů - st., ml. žáci a přípravka.

Jedná se o 200h o celkové částce ve výši 108.000 Kč.

11



Příloha č. 3

Logo města rozměry a barevné provedení na dresy, užívání v barevném i černobílém
provedení na tiskopisech a elektronickém vyhotovení.

?
i

e
k"
M

Odolena Voda

J
r
L

l

W'
%+

12


